ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 апреля 2012 г.
	№ 153-П

О признании утратившим силу постановления Правительства
Ульяновской области от 16.06.2009 № 240-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 16.06.2009 № 240-П «Об организации и проведении областного конкурса на лучшего специалиста по охране труда».
Губернатор – Председатель
Правительства области

            С.И.Морозов
0504аг2